



**PEMERINTAH KOTA BIMA**  
**DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK**

Jl. Gajah Mada Kel. Penatoi Kec. Mpunda Kota Bima



**SURAT PESANAN (SP)**

**NOMOR : #EP-01JTPQF65DH26PTMAGM6MZZJ6T**  
**TANGGAL : 09 Mei 2025**

**KEGIATAN : ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH**

**PEKERJAAN : BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN**

**NILAI : Rp. 48.100.000,00**

**TH. ANGGARAN : 2025**

**A N T A R A**

**KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK KOTA  
BIMA SELAKU PEJABAT PENANDATANGAN KONTRAK**

**DENGAN**



**CV. BERKAH UMMAH**

RT.011 RW.04 Kel. Paruga Kec, Rasanae Barat Kota Bima

## Pemesan

Divisi Komunikasi, Informatika dan Statistik

Kota Bima

Nama Pemangku Urus Barang

MAHFUD

Alamat Pemangku Urus Barang

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Alamat Kantor Utama

-

Alamat Kantor Lain

08 332 375.0-912 000

Alamat Pengiriman

Jln. Gajah Mada Kel. Penatol Kota Bima

## Penyedia

BERKAH URMAN

Alamat Pemangku Urus Barang

ABDUL MUHAMMAD

Alamat Pemangku Urus Barang

082811386911000

Alamat Pemangku Urus Barang

Kel. Daruga Kav. Baparak Timur Kota Bima

Alamat Pemangku Urus Barang

Kota

Alamat Pemangku Urus Barang

Bima, 84111

## Informasi Pembayaran dan Pengiriman

Penyediaan

1 Termin

Pengiriman

1 Tahap

Untuk detail informasi, lihat bagian Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman

## Ringkasan Pesanan

Identitas Ringkasan

| Nama Produk                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Harga Produk | Harga Satuan | Jumlah | Subtotal            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------|---------------------|
|  <b>AC SHARP 1PK AH ASBEY</b><br>1 unit (16.000 gr)<br><a href="https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01/TPQF6SDH26PTMAGM6MZZJ6T&amp;orderKey=38d89951-2334-4282-a759-36ecc454ef3c&amp;productId=8f4db0e742ec-4d52-9457-5e662999ac95">https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01/TPQF6SDH26PTMAGM6MZZJ6T&amp;orderKey=38d89951-2334-4282-a759-36ecc454ef3c&amp;productId=8f4db0e742ec-4d52-9457-5e662999ac95</a>           | Rp6.450.000  | Rp6.450.000  | 2      | Rp12.900.000 ✓      |
|  <b>Kursi Kerja Kantor</b><br>5 unit (45.000 gr)<br><a href="https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01/TPQF6SDH26PTMAGM6MZZJ6T&amp;orderKey=38d89951-2334-4282-a759-36ecc454ef3c&amp;productId=333efb16-6ebf-4b62-a9f1-d90ad1429cc5">https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01/TPQF6SDH26PTMAGM6MZZJ6T&amp;orderKey=38d89951-2334-4282-a759-36ecc454ef3c&amp;productId=333efb16-6ebf-4b62-a9f1-d90ad1429cc5</a>          | Rp3.470.000  | Rp3.470.000  | 5      | Rp17.350.000 ✓      |
|  <b>PRINTER EPSON EcoTank LS290</b><br>3 unit (15.000 gr)<br><a href="https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01/TPQF6SDH26PTMAGM6MZZJ6T&amp;orderKey=38d89951-2334-4282-a759-36ecc454ef3c&amp;productId=6903f0f6-6b32-4951-8e3d-29fe01e596e1">https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01/TPQF6SDH26PTMAGM6MZZJ6T&amp;orderKey=38d89951-2334-4282-a759-36ecc454ef3c&amp;productId=6903f0f6-6b32-4951-8e3d-29fe01e596e1</a> | Rp5.950.000  | Rp5.950.000  | 3      | Rp17.850.000 ✓      |
|  ongkos Kirim (106 kg)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              |              |        | Rp0                 |
| <b>Total Harga</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |              |              |        | <b>Rp48.100.000</b> |

## Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman

### Pembayaran

Estimasi Total Pembayaran **Rp48.100.000**

### Pengiriman

Nama Penerima : Drs. H. MAHFUD, M Pd (6281353590836)

Penerimaan Tiba : 14 Mei 2025

Alamat Pengiriman : Jln. Gajah Mada Kel. Penatol Kec. Mpunda Kota Bima, Penatol, Mpunda, Kota Bima, Nusa Tenggara Barat, 84115

Kurir Pengiriman : Kurir Penyedia - CUSTOM

| No                         | Produk                      | Varian | Layanan Tambahan | Catatan | Jumlah              |
|----------------------------|-----------------------------|--------|------------------|---------|---------------------|
| 1                          | PRINTER EPSON EcoTank L5290 |        |                  |         | 3                   |
| 2                          | AC SHARP 1PK AH-A96EY       |        |                  |         | 2                   |
| 3                          | Kursi Kerja Kantor          |        |                  |         | 5                   |
| Harga Produk (10)          |                             |        |                  |         | Rp48.100.000        |
| Harga Layanan Tambahan (0) |                             |        |                  |         | Rp0                 |
| Ongkos Kirim (106 kg)      |                             |        |                  |         | Rp0                 |
| <b>Total Harga</b>         |                             |        |                  |         | <b>Rp48.100.000</b> |

Surat Pesanan ini berlaku sejak Tanggal Surat Pesanan ini ditandatangani oleh para pihak sampai dengan selesainya pelaksanaan pekerjaan. Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan ditandatangani oleh Para Pihak menggunakan sistem tanda tangan digital dalam 1 (satu) dokumen asli yang dapat digunakan kedua belah pihak, serta memiliki kekuatan hukum dan pembuktian yang sama untuk kedua belah pihak.

Dengan memberikan Tanda Tangan Elektronik pada Surat Pesanan ini, maka Pemesan dan Penyedia telah menyetujui Syarat dan Ketentuan pada <https://bantuan.inaproc.id/hc/id/articles/10157833668111-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1> yang berlaku di Katalog Elektronik v6.

Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik  
Kota Bima

BERKAH UMMAH

*MAHFUD*

**MAHFUD**  
Pejabat Pembuat Komitmen



*Amar Syamlan*

**Amar Syamlan**  
Direktur

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSR-E-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasliannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada <https://lte.kominfo.go.id/verifyPDF>